ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

П я т ь д е с я т  ш е с т о е  з а с е д а н и е

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21 октября 2021 года № 67

  г. Богданович

О внесении изменений в решение

Думы городского округа Богданович

от 28.01.2010 № 5 «Об утверждении Положения

«О порядке присвоения имен муниципальным

учреждениям, улицам, скверам, площадям,

установки памятников, памятных знаков, мемориальных

и охранных досок на территории городского округа Богданович»

Во исполнение подпункта «в» пункта 1 перечня поручений Президента

Российской  Федерации от 15.05.2021 № Пр-804 по итогам встречи

Президента Российской Федерации с участниками Общероссийской акции

взаимопомощи «#МыВместе» и в соответствии с поручением Заместителя

Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой

от 30.06.2021 ТГ-П16-8721, руководствуясь статьей 23 Устава городского

округа Богданович, Дума городского округа Богданович

РЕ Ш И Л А:

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Богданович

от 28.01.2010 № 5 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения имен

муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установки

памятников, памятных знаков, мемориальных и охранных досок на

территории городского округа Богданович» следующие изменения:

1.1.  Раздел 2 Положения дополнить пунктом 3:

«3) герои Великой Отечественной войны 1941-1945 годов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и

законодательства (С.Н. Ваулин).

Глава городского округа                                                        Председатель Думы

 ______________П. А. Мартьянов                          ____________Ю.А. Гринберг